Órgão de divulgação do Município - Ano XXI - Edição 5324 - Segunda-feira, 22 de agosto de 2016
Divulgação: Segunda-feira, 22 de agosto de 2016     Publicação: Terça-feira, 23 de agosto de 2016

CONSTITUI Comissão de Sindicância composta pelos empregados JORGE HELENO SANTANA BRASIL,
804.4, DANIEL DENARDI, 142.2 e CAMILA BIANCA RODICZ, 1037.5, para, sob a presidência do primeiro
e no prazo de 30(trinta) dias, a contar da publicação da presente Portaria, averiguar os fatos apontados no
expediente administrativo nº 008.001198.16.5. Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação. Através da Portaria 69/2016, de 22/08/2016.

 EDIÇÃO EXTRA

 EXECUTIVO PESSOAL

Portarias

DIRETOR-PRESIDENTE DA EMPRESA PÚBLICA DE TRANSPORTE E
CIRCULAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 3 de janeiro de 2011
www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: José Fortunati
SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO: Paulo Roberto Guimarães
GERENTE DO DIÁRIO OFICIAL: Jornalista Flávio Valente de Oliveira
EDITORES: Ana Paula Witt Mosena, Angela Scarparo, Roberta Tolfo Vieira
ACERVO: Paulo Colbert Rosa Kerche - Fone: 3289-1230
ENDEREÇO: Rua Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS, CEP 90010-907

Órgão de divulgação do Município - Ano XXI - Edição 5324 - Segunda-feira, 22 de agosto de 2016

Página 1 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

E-MAIL: diariooficial@sma.prefpoa.com.br - Fones: 3289-1231 e 3289-1248

Órgão de divulgação do Município - Ano XXI - Edição 5324 - Segunda-feira, 22 de agosto de 2016

Página 2 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2016-08-22T16:00:22-0300
	FLAVIO VALENTE DE OLIVEIRA:41432916068